
Uchwała  Nr XIV/103/2004 
Rady Miasta Radziejów

z dnia 24 września  2004 roku

w sprawie  określenia  liczby licencji na krajowy drogowy transport osób taksówką 
                   przeznaczonych do wydania w 2005 roku

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
 (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; ze zmianami) oraz  art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 września 2001 r.
o transporcie drogowym (Dz. U. Nr 125, poz. 1371; z póżn.   zmianami)

uchwala się co następuje:

§  1.

Określa się liczbę nowych licencji na krajowy drogowy transport osób taksówką
przeznaczonych do wydania w 2005 roku  w ilości  5.

§  2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radziejów.

§  3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XIV/103/2004

Rady Miasta Radziejów
z dnia 24 września 2004 roku

Na mocy art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o transporcie
drogowym  (Dz. U. Nr 125, poz. 1371; z późn. zmianami) organ stanowiący gminy
podejmuje uchwałę o liczbie przeznaczonych do wydania w 2005 roku nowych licencji na
wykonanie transportu rogowego osób taksówką, w terminie do dnia 30 listopada br.
po zasięgnięciu opinii organizacji, których statutowym celem jest ochrona praw
konsumentów.
Ponadto ustawodawca zobowiązał organ do uzyskania opinii organizacji zrzeszających
miejscowych taksówkarzy.
Z uzyskanej informacji z Cechu Rzemiosł Różnych w Radziejowie wynika, że na terenie
Miasta nie działa taka  organizacja.


